
UCHWAŁA NR LIV/494/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 , pkt. 9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm./ art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  /Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/397/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 4/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 11.01.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/405/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.01.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.02.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.02.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 01.03.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVII/420/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 14.04.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.04.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLVIII/432/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.05.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.05.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 13.06.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr XLIX/441/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.06.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.07.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 16.08.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr L/451/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 24.08.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 31.08.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.09.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 73/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.09.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LI/461/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.09.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 10.10.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.10.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 82/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.11.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LII/481/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 23.11.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 88/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.11.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 91/2023 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.12.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LIII/489/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 15.12.2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 68.103.128,02 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 51.246.849,73 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 16.856.278,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.900.151,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 128.302,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 16.562.156,48 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 761.108,43 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały.  

5) Dotacje celowe na realizację zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 52.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1e do uchwały.W załączniku Nr 1, 1d do 
uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1, 1a do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 73.359.800,76 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 50.521.565,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 22.838.235,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  5.900.151,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 128.302,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 2



3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 344.978,90 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 17.052.316,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
761.358,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały. 

6) Wydatki na realizację zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 52.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2f do uchwały. W załączniku Nr 2, 2a, 2b, 2e 
do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a, 2b,2c do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/494/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 28.12.2023r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 121 779,16 36,09 121 815,25  

 75095  Pozostała działalność 2 613,16 36,09 2 649,25  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 613,16 36,09 2 649,25 
 

758   Różne rozliczenia 37 192 655,47 114 700,00 37 307 355,47  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 744 276,38 114 700,00 2 858 976,38  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 784 135,38 114 700,00 1 898 835,38  
          

Razem: 67 988 391,93 114 736,09 68 103 128,02  
          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1a 
 do Uchwały Nr LIV/494/2023 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 28.12.2023r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2023r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 761 108,43 

750   Administracja publiczna 2 649,25 

 75095  
Pozostała działalność 2 649,25 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (447,43 zł) 
- nadanie numeru PESEL (2.201,82 zł) 

2 649,25 

758   Różne rozliczenia 511 418,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 511 418,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

511 418,00 

801   Oświata i wychowanie 3 169,74 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

3 169,74 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 169,74 

852   Pomoc społeczna  600,00 

 85295  Pozostała działalność  600,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

243 016,00 

 85395  Pozostała działalność 243 016,00 

  2090 

Dotacja celowa dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- finansowanie pobytu uchodźców 
zakwaterowanych w m.Brudzew i Lipe  

152 740,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- zakwaterowanie i wyżywienie 
79.872,00 zł, 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 10.404,00 zł. 

90 276,00 

855   Rodzina 255,44 

 85595  Pozostała działalność 255,44 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

255,44 

Razem 761 108,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIV/494/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 28.12.2023r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 407 486,67 128 136,09 6 535 622,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 997 737,03 98 100,00 5 095 837,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 974,00 -15 300,00 279 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 523 616,00 100 000,00 623 616,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 61 751,36 9 449,93 71 201,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 330,47 3 950,07 18 280,54 

 75095  Pozostała działalność 465 203,46 30 036,09 495 239,55 

  4430 Różne opłaty i składki 62 221,00 30 000,00 92 221,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 684,19 30,17 16 714,36 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 167,27 5,92 3 173,19 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 85 370,00 0,00 85 370,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 105,00 0,00 2 105,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,44 0,04 302,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 759,45 -0,04 1 759,41 

851   Ochrona zdrowia 291 886,78 0,00 291 886,78 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 024,73 0,00 266 024,73 

  4260 Zakup energii 5 500,00 -4 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 700,00 4 500,00 164 200,00 

         
Razem: 50 393 429,50 128 136,09 50 521 565,59 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr LIV/494/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 28.12.2023r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 100 009,85 -13 400,00 86 609,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 -13 400,00 6 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 856,00 -11 293,52 5 562,48 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144,00 -2 106,48 1 037,52 

         
Razem: 22 851 635,17 -13 400,00 22 838 235,17 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr LIV/494/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 28.12.2023r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 85 370,00 0,00 85 370,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 105,00 0,00 2 105,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,44 0,04 302,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 759,45 -0,04 1 759,41 

         
Razem: 5 900 151,22 0,00 5 900 151,22 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 2c 
         do Uchwały Nr LIV/494/2023 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 28.12.2023r. 

 

 
Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2023r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 761 358,43 

750   Administracja publiczna 19 887,55 

 75095  Pozostała działalność 19 887,55 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16 714,36 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

3 173,19 

801   Oświata i wychowanie 497 599,44 

 80195  Pozostała działalność 494 429,70 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

4 303,19 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

45 612,42 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności  

250,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

49 410,57 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

34 665,82 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

14 213,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 263 347,68 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

54 437,57 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania  
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

28 189,45 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 169,74 

  2340 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

762,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 407,43 

852   Pomoc społeczna  600,00 

 85295  Pozostała działalność  600,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

 600,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

243 016,00 

 85395  Pozostała działalność 243 016,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

79 440,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

10 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

39 730,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

113 010,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

526,93 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 109,07 

855   Rodzina 255,44 

 85595  Pozostała działalność 255,44 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

248,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7,44 

Razem 761 358,43 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 3 
                                                                            do Uchwały Nr LIV/494/2023 
                                                                            Rady Gminy Blizanów 
                                                                            z dnia 28.12.2023 r. 
          
         

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2023r.  
(w zł) 

010 01043 6050 
Modernizacja SUW w m. Rychnów 

 

1.267.326,44 

6370 
3.442.673,56 

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, 

Jastrzębniki, Szadek, Szadek Kol. 
 62.500,00 

010 01044 6050 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Zagorzyn 

 

100.000,00 

6370 5.700.000,00 

010 01044 6050 Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią 

ścieków w m. Zagorzyn 
60.000,00 

010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  0,00 

Razem dział 010 10.632.500,00 

600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4327P na odcinku granica 

gminy Blizanów – Piotrów – opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

17.220,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Blizanówek (od drogi 

powiatowej nr 4342P w kierunku Skrajni Blizanowskiej) 

 

19.011,20 

6370 
244.151,65 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Dojutrów (od drogi 

powiatowej nr 4327P do drogi powiatowej 4595P)                                                                             

56.486,62 

6370 755.487,83 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Trzeci (od 

skrzyżowania nr 674121P do 674119P)   

 

48.208,34 

6370 
724.445,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Kurza  (od drogi 

wojewódzkiej 442 do wsi)  

 

83.935,80 

6370 
1.203.952,73 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Piotrów  (od drogi 

wojewódzkiej 442 przy szkole do przedszkola)  

55.729,25 

6370 818.675,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Piskory   (od drogi 

asfaltowej dalej koło szkoły  w kierunku Młynnika)                                                                                             

37.254,32 

6370 514.712,57 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Skrajnia (od posesji nr 2 

do drogi wojewódzkiej 442)  

70.515,42 

6370 1.007.662,62 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Zagorzyn  (od drogi 

powiatowej 4327P do posesji 77H)                                                                                                

35.652,00 

6370 503.959,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Żegocin  (od drogi 

gminnej do drogi 674147P do wsi)                                                                                                

104.207,05 

6370 1.532.799,74 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Korab  (od drogi gminnej 

674175P do leśniczówki)  

20.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pruszków (ul. 

Dąbrowskiej) 

Środki z FOGR:             320.750,00 zł, 

Środki własne gminy: 930.860,00 zł. 

1.251.610,00 

600 60016 6050 
Przebudowa nawierzchni drogi w m.Bogucice  (od drogi 

gminnej 674147P w kierunku posesji nr 20)  

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Drugi  (od drogi 

wojewódzkiej 442 do działki nr 941/2) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pawłówek  (od posesji nr 

65A do drogi gminnej 674151P) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Pruszków  (od drogi 

gminnej 674161P do działki nr 129/8) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Rychnów  (od drogi 

powiatowej 4599P do posesji nr 59 i 61) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia 

Blizanowska (od drogi powiatowej 4598P do drogi gminnej 

674118P) 

70.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Warszówka  (od działki nr 

12/29 do posesji nr 3A) 

163.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi 

gminnej 674116P w kierunku Blizanówka) 

13.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Godziątków  (od drogi 

gminnej 674116P w kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) 

13.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m.Lipe 13.000,00 

Razem dział 600 9.442.676,73 
750 75023 6067 Realizacja projektu „Dostępny Samorząd” 5.562,48 

750 75023 6069 1.037,52 

750 75095 6050 Zakup i montaż kontenera magazynowego przy tut.urzędzie 45.000,00 

750 
 

75095 6067 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych (ksero skaner drukarka) w 

związku z realizacją projektu „Cyfrowa Gmina” 

32.964,00 

Razem dział 750 84.564,00 

801 

 
80101 6050 Przebudowa wejścia do szkoły w Jankowie Pierwszym  61.493,99 

Razem dział 801 61.493,99 

900 90002 6050 Utwardzenie placu pod kontenery w PSZOK w m.Zagorzyn  170.000,00 

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej wraz z terenami zielonymi i 

nawierzchniami utwardzonymi w ramach projektu pn. 

„Zielony Zakątek w Zagorzynie” w ramach konkursu pn. 

„Pięknieje Wielkopolska Wieś” 

Środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego.:      40.000,00 zł, 

Środki własne gminy: 75.689,00 zł.  

115.689,00 

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej wraz z terenami zielonymi i 

nawierzchniami utwardzonymi w ramach projektu pn. 

„Zielony Zakątek w Jastrzębnikach” w ramach konkursu pn. 

„Pięknieje Wielkopolska Wieś”  

Środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego.:      40.000,00 zł, 

Środki własne gminy: 76.219,00 zł. 

116.219,00 

Razem dział 900 401.908,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m.Janków Drugi 853.584,62 

Razem dział 921 853.584,62 

926 92601 6050 
Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów Drugi 

Finansowanie : 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 490.160,00 zł, 
Środki własne gminy – 201.000,00 zł. 

691.160,00 

Razem dział 926 691.160,00 

Ogółem 22.167.887,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LIV/494/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2023 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z przekazywanymi środkami z 
Funduszu Pomocy z tytułu - art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w związku z nadawanymi numerami Pesel dla obywateli Ukrainy. 

+36,09 

75814 Zwiększa się plan dochodów z tytułu różnych dochodów w związku z 
ponadplanowym ich wykonaniem.   

+114.700,00 

 Razem dochody +114.736,09 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75023 Zwiększa się plan wydatków dotyczących zakupu usług w tut.urzędzie 
(+100.000,00zł), a zmniejsza się plan wydatków dotyczących realizacji 
projektu „Dostępna przestrzeń publiczna”, z uwagi iż jego realizacja została 
przełożona na 2024 rok (-15.300,00 zł).  
Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań dotyczących projektu grantowego 
„Dostępny Samorząd”. 

+84.700,00 
 
 
 

+13.400,00 
-13.400,00 

75095 Zwiększa się plan wydatków na zapłatę dodatkowej składki członkowskiej 
dla Stowarzyszenia LGD7 – Kraina Nocy i Dni, w związku z podjętą uchwałą 
Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia „LGD-7-Kraina Nocy i 
Dni”  w dniu 19.12.2023r.  (o kwotę 30.000,00zł) oraz zwiększa się plan 
wydatków w związku z przekazywanymi środkami z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (o kwotę 
36,09zł). 

+30.036,09 

75101 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań. 

+0,04 
-0,04 

85154 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom do zakresu realizowanych zadań. 

+4.500,00 
-4.500,00 

  Razem wydatki: +114.736,09 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742172B0-BE91-4994-825A-BE61DC3DB535. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/494/2023 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


